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Wieści z grupy I „Słoneczka” 

,,Lato, lato, lato czeka…” 

 

Pomalutku kończymy nasz pierwszy rok w przedszkolu, jak ten 

czas szybko i intensywnie upłynął na wspaniałej zabawie, 

ciekawych zajęciach i różnych wydarzeniach z życia przedszkola. 

Obejrzeliśmy piękne przedstawienia i koncerty muzyczne, 

poznawaliśmy różne instrumenty muzyczne. 

 

Braliśmy udział w konkursach, np. na reprodukcję obrazów 

znanych artystów za które otrzymaliśmy nagrody. 

Odwiedził nas również rowerzysta, który podróżuje po 

świecie rowerem, pokazał wiele niezwykłych zdjęć, nasz 

gość opowiedział również fascynujące historie ze swoich 

dalekich wypraw. 

 

 

 

 

Nasze przedszkole brało udział w olimpiadzie 

sportowej, przedstawicielką grupy Słoneczka  

była Zosia, drużyna z naszej placówki zajęła I 

miejsce! 

 

 

Wyszliśmy również na pierwszy, wiosenny spacer,  z okazji Dnia Ziemi udaliśmy się do 

pobliskiego parku, obserwowaliśmy przyrodę budzącą się do życia. Bardzo podobała nam się 

ta wycieczka. 

Przez cały maj jeździliśmy na rowerach, zbieraliśmy naklejki za udział  w ogólnopolskiej 

akcji „Rowerowy maj”, promowaliśmy zdrowy styl życia. 

Z okazji Dnia Dziecka miało miejsce przedstawienie pt. „Na straganie” z udziałem pań 

nauczycielek i Pani Dyrektor, które wystąpiły w przebraniach warzyw. Śpiewały i tańczyły 

sprawiając wiele uśmiechu sobie i innym. 



5 czerwca odbył się również Piknik Rodzinny, w rodzinnej atmosferze bawiliśmy się 

wspólnie, pan Andrzej zapewniał atrakcyjne zabawy przy muzyce. Na wszystkich chętnych 

czekał pyszny poczęstunek. 

 Ukoronowaniem tego intensywnego tygodnia był 

Maraton Przedszkolaka, wszyscy uczestnicy 

otrzymali medale i dyplomy upamiętniające ten 

piękny dzień. 

12 czerwca świętowaliśmy Dzień Mamy i Taty, z tej 

okazji założyliśmy kolorowe przebrania na nasz 

uroczysty występ, przedstawienie dostarczyło 

wszystkim wiele radości i wzruszeń, później 

nastąpiło uroczyste wręczanie prezentów dla 

rodziców. Na wszystkich czekał słodki poczęstunek. 

  

Bardzo wiele ciekawych wydarzeń za nami, a jeszcze  czekają na nas  warsztaty 

pszczelarskie, zajęcia labolo,  koncert muzyczny. 

Nasz pierwszy rok przedszkolny  dobiega końca, nadchodzą wakacje i letni wypoczynek. 

Bardzo dziękujemy za ten wspólnie spędzony rok, życzymy dużo radości, mile spędzonego 

czasu podczas wakacyjnych podróży. 

Do zobaczenia !        

 

 



WIEŚCI Z GRUPY KROPELKI 

 Za nami cały rok pełen niezwykłych przygód! A co się u nas działo? 

 Podczas kampanii Rowerowy Maj odwiedził nas nie kto inny, jak rowerzysta, który 

przejechał wzdłuż i wszerz caaaaałą Afrykę. Na rowerze oczywiście. Mogliśmy zobaczyć na 

własne oczy jak należy się przygotować do takiej wyprawy, gdzie się śpi, jak się gotuje.  

 3 czerwca świętowaliśmy w przedszkolu Dzień Dziecka. Nasze Panie przygotowały dla 

nas fantastyczną niespodziankę – inscenizację wiersza „Na straganie”. Mogliśmy zobaczyć jak 

występują dla nas na scenie. Była marchewka, pietruszka, koper, szczypiorek, rzepa, kalarepa, 

seler, cebula, burak, fasola i kapusta.  

 Kolejnym wydarzeniem był piknik rodzinny. Rodzice z całego przedszkola bawili się z 

nami przy muzyce. Były też pyszne kiełbaski i ogrom innych atrakcji.  

 7 czerwca braliśmy udział w maratonie przedszkolaków. Każdy z nas dzielnie przebiegł 

wyznaczony dystans. Dostaliśmy nawet medale!  

 13 czerwca odbył się występ. 

Nie byle jaki, bo dla mamy i taty. 

Przebraliśmy się za jaszczurki, 

pszczółki, żabki, kwiatki i króliczki. 

Daliśmy z siebie wszystko i występ 

wyszedł nam perfekcyjnie, a rodzice 

byli zachwyceni! 

 I tak nam zleciał ten rok… A 

przed nami jeszcze wiele, wiele więcej. 

Ale to już później. Udanych wakacji!!! 

        

 

 

 



 

 

Wieści z grupy III „Delfinki” 
 

Za nami już dziewięć miesięcy bardzo ciężkiej 

pracy, ale również i przyjemnej zabawy. Nasza grupa 

bardzo się ze sobą zżyła przez ten czas, nawiązaliśmy też 

pierwsze przyjaźnie. Przez ostatnie miesiące 

wyczekiwaliśmy wiosny, aby spędzać miło czas na 

zabawy. Obserwowaliśmy zmiany zachodzące w 

przyrodzie. Szukaliśmy pierwszych oznak wiosny takich 

jak: bazie, wiosenne kwiaty, przebiśniegi, krokusy, 

obchodziliśmy także święto naszej ukochanej planety „Dzień Ziemi”.  Teraz wita nas 

upragnione lato: ciepłe, kolorowe i pachnące 

oraz atrakcji bez liku. A co wydarzyło  się u 

nas w ostatnim czasie? Przeczytajcie bardzo 

uważnie, bo działo się jak zawsze bardzo 

wiele.😊 

13- ego maja odwiedziliśmy Mały 

Teatr Kępa na spektakl pt.  „Ważne sprawy”, 

który prezentował Teatr Sztuka Ciała z 

udziałem Pani Agata Brzozowskiej, mamy naszej 

koleżanki z grupy Róży. Przedstawienie w formie 

pantomimy bardzo nam się podobało. Była to dla 

nas nowa forma sztuki ,którą doświadczyliśmy i 

mamy  nadzieję jeszcze kiedyś jej doświadczyć.  

Z okazji dnia dziecka, który obchodziliśmy 

w naszym przedszkolu 3- ego czerwca, teatrzyk 

nauczycieli za naszego przedszkola przygotował  

nam przedstawienie niespodziankę pod tytułem „Na 

straganie”. Po zakończeniu przedstawienia dla 

wszystkich dzieci czekała słodka niespodzianka: 

budka z lodami. 

W naszym przedszkolu 5- ego czerwca odbył 

się „Piknik Rodzinny” dla wszystkich rodziców i 

przedszkolaków. Była super zabawa z Panem 



Andrzejem oraz pyszny słodki poczęstunek i kiełbaska z grilla, mniam! 

 Za nami także zakończenie roku przedszkolnego, które odbyło się 14- ego czerwca. 

Bardzo intensywnie się do niego 

przygotowywaliśmy się do niego. Uczyliśmy się ról 

i piosenek, aby zaprezentować się przed rodzicami 

w przedstawieniu pt. „Cztery pory roku”. Wyszło 

fantastycznie i nie jednej mamie i tacie zakręciła się 

łezka w oku.  Choć koniec roku zbliża się wielkimi 

krokami, przed nami jeszcze wiele fantastycznych 

atrakcji: całodniowa wycieczka do Kampinosu, 

warsztaty o pszczelarzu czy warsztaty z pantomimy 

z Mamą Róży, bo w przedszkolu nie ma nudy      .  

Wkrótce najwspanialsza i najbardziej oczekiwana przez dzieci pora roku –lato, które 

nam wszystkim kojarzy się ze słońcem i wakacyjnymi podróżami. 

 

Wszystkim dzieciom i rodzicom życzymy słonecznych, pogodnych, bezpiecznych i 

roześmianych wakacji. Odpoczywajcie w pełnym słońcu i przy ładnej pogodzie, nabierajcie 

sił i ładujcie ,,akumulatory”, byście po wakacjach szczęśliwi i wypoczęci, wrócili do naszego 

przedszkola. 

 

Czekamy na Was!!! 

 

 

  



 

Wieści z grupy IV „Rybek”  

Lato, lato, lato czeka…. Coraz bliżej wakacje, a za nami kolejny pracowity roczek. 

Urośliśmy, zmądrzeliśmy i zmężnieliśmy.. to widać ☺  Starszakami staliśmy się zupełnie. 

Panie chwalą nas, że można na nas liczyć. Jesteśmy zdolni, pomocni i MEGA kreatywni ☺ i 

bardzo , bardzo głośni.. ☺ No cóż Pani Basia zawsze nam powtarza że zrobi z nas chórek 

przedszkolny bo takie doniosłe mamy głosiki i w dodatku 

muzykalni jesteśmy baaardzo. Nic tylko od przedszkola do 

Opola ☺ 

Za nami spotkanie z dzielnymi Paniami Policjantkami. 

Jedna z nich to MAMA naszego Mateuszka. 

Opowiedziały nam jak ciekawy i potrzebny  jest 

zawód policjanta i dały 

nam zapozować w 

prawdziwym radiowozie. 

    
  Obchodziliśmy także 

Dzień Mamy w naszej 

grupie- to zawsze jest 

specjalne święto. Chcemy 

by w tym dniu miały nas 

na wyłączność, a my 

nasze kochane Mamusie. Był  więc krótki recital, pokaz taneczny, 

były wzruszające wiersze i warsztaty plastyczne, byśmy mogli stworzyć małe arcydzieła dla 

nich na pamiątkę . A żeby tatusiowie nie czuli się zapomniani to specjalnie dla nich każdy z 

nas stworzył książeczkę z  rysowanymi przez nas ilustracjami. W niej każdy tata odnajdzie na 

pewno siebie… i niech nam czytają do poduszki, albo my im ☺ 

Naszym wspólnym świętem był 

PIKNIK RODZINNY ☺ Jak zwykle było 

dużo śmiechu i zabawy, dzięki wspaniałym 

zabawom prowadzonym 

przez p. Andrzeja . Ale 

furorę i tak zrobiły kiełbaski 

☺  Trzeba przyznać że 

prawdziwe z nas głodomory 

i łakomczuchy.. 

 

 

 

 



DZIEŃ DZIECKA 

Kolejna atrakcja to DZIEŃ DZIECKA w 

naszym przedszkolu. Trzeba przyznać że 

takiej imprezy to jeszcze nie było… Był 

TEATR NIEZWYKŁY ze spektaklem  

NIEZWYKŁYM , bo NIEZWYKLI 

aktorzy tam grali… NASZE 

WSPANIAŁE PANIE w roli głównej na 

czele z Panią Pietruszką. Radości było po 

pachy same☺ A na koniec imprezy lody z 

okienka ☺ PYCHOTKA!!!  

 Koniec maja to także Zawody sportowe w 

naszym przedszkolu. I to prawdziwe, zawodowe 

można rzec. Cała akcja miejsce miała nie w 

ogródku czy na Sali ale na prawdziwej bieżni i 

boisku -  dzięki uprzejmości 

Szkoły Podstawowej nr 362  

przy ul. Czumy. Jako 

sportowcy także sprawdziliśmy 

się na medal , więc medal i dyplom 

każdy z nas otrzymał.  

Teraz czekamy już tylko na 

wycieczkę do Kampinosu. Jedziemy tam 

na leśną przygodę. Może spotkamy 

łosia.. kto wie? Na pewno damy znać ☺  

na razie pakujemy powoli manatki bo 

przeprowadzamy się do Sali 

Pingwinków i planujemy wakacje ……. To papa…. 

 

 

 



Wieści z grupy V „Pingwinki” 

To już ostatnie wieści z naszej grupy. Koniec roku zbliża się wielkimi krokami,  

a potem rozpoczną się wakacje i wypoczynek na który wszyscy zasłużyliśmy. 

Zanim jednak nadejdzie ten miły i wyczekiwany moment, opowiemy, co działo się u nas przez 

ten czas. 

Nasza koleżanka Marta wzięła udział w konkursie 

międzyprzedszkolnym na reprodukcję wybranego dzieła 

malarskiego, organizowanym przez nasze Panie, pt.: 

„Naśladujemy wielkich artystów”. Wykonała reprodukcję 

obrazu Johannesa Vermeera pt.: „Dziewczyna z perłą”. 

Udaliśmy się na wycieczkę do teatru – Mały Teatr Kępa na 

przedstawienie pt. „Ważne sprawy” Teatr Sztuka Ciała. 

W naszym przedszkolu trwała akcja “Rowerowy Maj”. 

Codziennie w przygotowanych stojakach stały rowery i hulajnogi, 

na których przyjeżdżaliśmy z rodzicami rano do przedszkola. W ramach tej akcji gościliśmy w 

naszym przedszkolu, pana Macieja Czaplińskiego – podróżnika, rowerzystę, fotografa 

i przewodnika po Warszawie. Dotarł do nas oczywiście na swoich dwóch kółkach, 

na których przemierzył najpiękniejsze zakątki Afryki, Azji i Europy. Opowiadał nam o swoich 

niesamowitych podróżach, z których przywiózł wspaniałe wspomnienia, setki zdjęć i pamiątki. 

Dzieli się nimi pisząc również podróżnicze artykuły. Mieliśmy okazję wejść do Jego namiotu, 

który rozłożył, by odpocząć po podróży i poczekać na słońce. Dowiedzieliśmy się też 

co najlepiej spakować w sakwy rowerowe wybierając się na dłuższą wyprawę. Wąchaliśmy 

bidony na wodę z tykwy, pachnące nadal kozim mlekiem. Zobaczyliśmy, czym podróżnik 

uzdatniał wodę z rzek do picia. Dowiedzieliśmy się, jak dzikie zwierzęta reagują na rozbity 

namiot i śpiącego z nim człowieka. Podróżnik opowiedział nam również o podróżach ze swoją 

9 – letnią córką Basią i przypomniał nam podstawowe zasady bezpiecznego poruszania się 

na rowerze. 

W maju, nasze koleżanki z grupy wzięły 

udział  w Festiwalu Piosenki pt.: 

„Serduszko puka w rytmie cza cza” wykonując piosenkę 

„Pobudka z ogródka”. 

We wtorek - 21 

maja - odwiedziła nas mama Karolinki J. – Pani Joanna wraz z hodowlą 

mrówek. Na spotkaniu poznaliśmy zwyczaje mrówek, szczegóły ich 

życia, budowę, zobaczyliśmy prawdziwą królową mrówek a także 

poznaliśmy nazwy różnych gatunków mrówek. 

23 maja, gościliśmy w naszej grupie nasze Kochane Mamy.  

Z okazji ich święta przygotowaliśmy krótkie przedstawienie, a później 

zaprosiliśmy na warsztaty plastyczne. W trakcie których, wykonaliśmy 

przepiękne bukiety kwiatów z bibuły w wazonach.  

Jak co roku bardzo ważnym wydarzeniem był Dzień Dziecka. Tego dnia czekała na nas 

niespodzianka. Grono Pedagogiczne wystawiło dla nas przedstawienie pt.: „Na straganie”. 



Panie przybrały postać warzyw występujących w wierszu, a po wszystkim czekały na nas lody 

w przedszkolnym ogrodzie. 

14 czerwca, odbyło się w naszej sali uroczyste Zakończenie 

Przedszkola, na które zaprosiliśmy swoich rodziców. Podczas 

uroczystości wcieliliśmy się w role różnych postaci z bajek, 

inscenizując przedstawienie pt.: „Bajkowy zamek Króla Bajdurki”. 

Nie obyło się również bez części szkolnej, podczas której 

zatańczyliśmy m.in. poloneza. 

To nie koniec atrakcji w tym roku. 18 czerwca udajemy się na wycieczkę 

do Domu Pracy Twórczej „Granica”, a 19 czerwca odwiedzą nas  

w przedszkolu pszczoły. Podczas warsztatów poznamy wiele ciekawostek  

z życia tych pożytecznych owadów. Zobaczymy narzędzia potrzebne hodowcom 

pszczół – wirówkę, specjalny ubiór oraz kadzidełka.  

 

Wszystkim dzieciom i ich rodzicom, 

życzymy wspaniałych, pogodnych i bezpiecznych wakacji, 

pełnych niezapomnianych wrażeń i chwil. 

 
A po wakacjach… 

 
Pójście do szkoły zawsze wiąże się z obawami, 

z nowymi obowiązkami i wyzwaniami, 

wszystkim im można łatwo jednak sprostać, 

wystarczy w duchu sobą pozostać! 

Słuchać nauczycieli, dogadywać się z kolegami, 

a każdy dzień szkoły wspaniałymi wypełni się przygodami. 

 

 POWODZENIA 😊 

Wieści z grupy VI „Muszelki” 

Jak ten czas szybko zleciał dopiero mieliśmy początek roku szkolnego a już za kilka dni 

kończymy przygodę z przedszkolem w tym roku. Przed nami 

wielkimi krokami zbliżają się wakacje z jednej strony bardzo 

cieszymy się a z drugiej będziemy za sobą bardzo tęsknić. Ale zanim 

o wakacjach kilka 

słów jakie były 

nasze ostatnie 

przygody. Wraz z 

rozpoczęciem 



maja rozpoczęliśmy przygotowania do występu z okazji dnia mamy i taty. Zaprosiliśmy 

rodziców do naszego przedszkola mogli podziwiać czego nauczyliśmy się żeby sprawić im 

radość. 1 czerwca obchodziliśmy dzień dziecka było bardzo fajnie Panie przygotowały dla nas 

występ przebrały się w stroje że prawie nie poznaliśmy że to one wcieliły się w różne postacie. 

Na zakończenie tego dnia zjedliśmy przepyszne lody kaktus. To był naprawdę wyjątkowy dzień 

który będziemy pamiętać bardzo długo. Braliśmy udział nawet w maratonie to był super dzień 

mogliśmy ścigać się a lubimy bardzo biegać.  Podczas ostatnich zajęć poznaliśmy kolory lata 

każdego dnia przychodziliśmy ubrani w inny kolor a zwieńczeniem tygodnia był dzień tęczy.  

Niedługo po tym wydarzeniu odbył się piknik rodzinny w naszym ogródku 

przedszkolnym. Dużo działo się były różne zabawy przy muzyce z udziałem rodziców. Nie 

zabrakło kiełbasek oraz pysznego poczęstunku. Kolejnym wydarzeniem była wycieczka do 

Kampinosu bardzo długo czekaliśmy na 

ten wyjazd. Pogoda nam dopisała a 

wycieczka bardzo na podobała się. 

Uczestniczyliśmy w warsztatach z soli, 

plastycznych, muzycznych a na koniec 

braliśmy udział w grze plenerowej to 

dopiero była przygoda. Za kilka dni żegnamy się ale nie na długo bo za dwa miesiące znów 

spotkamy się w swoim gronie. 

 

 

     



 

 

 

ZADBAJMY O BEZPIECZEŃSTWO NA WAKACJACH! 

 
 
 

Wakacje to przede wszystkim czas wypoczynku od codziennych problemów i zmartwień, to 

czas wspólnych wyjazdów rodzinnych. To czas na spacery i wycieczki po łąkach i lasach, czas 

na  górskie wspinaczki, czas na opalanie, czas na kąpiele w morskiej wodzie, na żeglowanie. 

Warto zadbać o to, aby zapewnić rodzinie, zwłaszcza gdy są małe dzieci jak najatrakcyjniejszy 

sposób spędzania tego czasu. Szczególnie trzeba pamiętać, aby w tym czasie zadbać o 

bezpieczeństwo. 

 

Przed wyjazdem na wakacje należy pamiętać, aby odpowiednio zabezpieczyć się przed 

nadmiernym słońcem, gdyż jego promienie są bardzo niebezpieczne. Ważne, aby zabrać ze 

sobą ubrania lekkie, zwiewne i w jasnych kolorach, nakrycie głowy, okulary słoneczne, 

mleczko z filtrem UV.    

 

Pobyt nad wodą wymaga szczególnej ostrożności. Dzieci bezwzględnie powinny korzystać z 

kąpieli tylko w obecności osoby dorosłej i w miejscach oznakowanych, najlepiej strzeżonych 

przez ratownika. Nigdy nie wolno skakać do wody w miejscach nieznanych. W czasie wypraw 

wodnych na sprzęcie pływającym należy zakładać kapok. 

Podczas wypoczynku lub spaceru w lesie należy zachowywać się cicho, żeby nie płoszyć 

zwierząt. W razie spotkania z dzikim zwierzęciem (np. wilkiem, żubrem, dzikiem), nie 

zbliżać się do niego, należy powoli i spokojnie wycofać się z tego miejsca.              

Podczas upałów występuje zwiększone zagrożenie przeciwpożarowe - przebywając w lesie, na 

podsuszonych łąkach, ścierniskach należy zachować szczególną ostrożność, aby nie 

zaprószyć ognia. Po każdym wyjściu z lasu jak również z łąki czy parku trzeba sprawdzić 

dokładnie czy nie ma kleszczy na ciele. 

Wypoczywając w górach ważne jest aby nie zbaczać z wyznaczonych szlaków. Szczególnie 

niebezpieczne w górach są burze, w czasie których nie wolno chować się pod pojedynczymi 

drzewami, układać się w pozycji leżącej, opierać się o skały. Powinno się usiąść ze złożonymi 

razem i podciągniętymi pod siebie stopami (po „turecku”) np. na plecaku. 



Pod żadnym pozorem nie wolno zbliżać się do obcego psa, nawet jeśli robi wrażenie łagodnego. 

Pogryzienia są niebezpieczne ze względu na ogromne ryzyko zakażenia. Szczególnie groźne 

jest zakażenie wścieklizną. Każda osoba pokąsana przez zwierzę powinna zgłosić się do 

lekarza. 

Bezwzględnie należy uświadamiać małe dzieci o bezpiecznych miejscach do zabawy, 

oddalonych od jezdni i wykopów. 

W każdym nowym miejscu pobytu i dużym skupisku osób przestrzegać dzieci, aby pilnowały 

się rodziców i nie zawierały znajomości z obcymi osobami. 

Zatem życzymy udanego wakacyjnego wypoczynku,  aby bezpiecznie powrócić, przywożąc do 

domu jedynie dobrą kondycję, wspaniały humor i piękną opaleniznę. 

  



  

Gdzie spędzić wakacje i co 

zabrać ze sobą. 

Mini poradnik wakacyjny. 

 



Na wakacyjną nudę, zaleca się… 

ZAGADKI NA LATO 
 
 

Świeci mocno dzionek cały,     Mały, lekki, kolorowy, 
żeby wszystkim cieplo dać     latem zawsze modny, 
by zobaczyć, jak przychodzę,    dobry do plywania w wodzie 
trzeba bardzo wcześnie wstać.    na plażę wygodny. 

 (Słońce)      (Kostium kąpielowy) 
 

Nad rzeką lub nad morzem,     Jest lekkie, okrągłe, 
przez letnie miesiące,      i do nadmuchania, 
chroni naszą glowę,      przyda się kazdemu 

przed gorącym słońcem.     w nauce pływania. 
 (Kapelusz)      (Koło ratunkowe) 
 
 

   Może być niebieskie, szare lub zielone, 

   bywa spokojnelub bardzo wzburzone, 
   kiedy jego brzegiem ludzie spacerują, 
   jego male fale stopy ich całują. 

     (Morze) 
 
 

Biały ptak ponad falami,     Kolorowa kula, 
lata lecz nie śpiewa,      trzeba ją nadmuchać, 

letnią porą cala plaża,      by przez cale lato, 

krzykiem jej rozbrzmiewa.     turlać ją i rzucać. 
 (Mewa)       (Piłka) 
 
 

Można na niej się opalać,     W kubeczku, czy na patyku, 
zamki z piasku też budować,     wszyscy je lubimy, 
gdy się znudzi, można z mamą,    miło latem na języku, 
brzegiem morza spacerować.     poczuć małą porcję zimy. 
 (Plaża)        (Lody) 
 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 


